
1

Valenta Pavel

Od: PhDr. Irena GÖRNEROVÁ <renkav@rek.zcu.cz>
Odesláno: středa 25. listopadu 2020 14:57
Komu: OPP
Kopie: 'ideg@rek.zcu.cz'; Pätoprstý Mário; Valenta Pavel; Mgr. Petr SIMON
Předmět: Re: Žádost o akceptaci objednávky - databáze hodnotitelů
Přílohy: priloha_ZČU.pdf; Obj.ZČU.pdf

Dobrý den, 

akceptujete dne 25.11.2020 přiloženou objednávku včetně přílohy objednávky – seznamu hodnotitelů. 

S pozdravem 

PhDr. Irena Görnerová 
Útvar prorektora pro výzkum a vývoj 
Odbor výzkum a vývoj 
Západočeská univerzita v Plzni 
Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
mob. 702 038 179 
Dne 24.11.2020 v 17:53 OPP napsal(a): 

Dobrý den, 
na základě uzavřené Rámcové smlouvy o spolupráci ze dne 11.11.2020 si Vám v příloze e-mailu 
dovoluji zaslat objednávku na hodnocení projektů Ph.D. studentů Karlovy univerzity v rámci projektu 
Grantová schémata na UK. V příloze objednávky je uveden seznam Vašich hodnotitelů a počet jejich 
hodnocení. 
Ráda bych Vás požádala o akceptaci přiložené objednávky, kterou musíme zveřejnit v registru smluv. 
Souhlas se zveřejněním v registru smluv potvrďte prosím razítkem a podpisem univerzity spolu s 
datem. 
V případě, že nebudete mít vzhledem k současnému využívaní HO možnost objednávku vytisknout, 
akceptaci můžete zaslat také e-mailem. V tom případě je potřeba, abyste do textu e-mailu výslovně 
napsali, že akceptujete danou objednávku a současně objednávku nechali přiloženou v příloze e-
mailu včetně přílohy objednávky – seznamu hodnotitelů. 
Potvrzení zašlete prosím obratem zpět na tento e-mail. 
S úctou 

Pavlína Králová  
Odbor projektové podpory  
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
tel.: 224 491 399 
e-mail: pavlina.kralova@ruk.cuni.cz
web: www.cuni.cz 

Upozornění: Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy 
pouze informativní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu Karlovu k 
ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani 
přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím k uzavření 
jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-
mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování (zejména při 
archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 


